

OP.0021.11.2025

OP.ZD-1513/25

**SPRAWOZDANIE Z PRACY
ZARZĄDU POWIATU w POZNANIU
od 17 listopada 2025 r. do 12 grudnia 2025 r.**

I. Posiedzenia Zarządu Powiatu w Poznaniu:

W okresie od 17 listopada 2025 r. do 12 grudnia 2025 r. odbyło się 7 posiedzeń Zarządu Powiatu, w tym:

1. 17 listopada 2025 r., godz. 9:30, w którym udział wzięli:
Wicestarosta - Tomasz Łubiński
Członek Zarządu - Paweł Jazy
oraz
Skarbnik Powiatu - Renata Ciurlik
Sekretarz Powiatu - Magdalena Buczkowska,
2. 20 listopada 2025 r., godz. 11:00, w którym udział wzięli:
Starosta - Jan Grabkowski
Wicestarosta - Tomasz Łubiński
Członek Zarządu - Elżbieta Nawrocka
Członek Zarządu - Paweł Jazy
oraz
Zastępca Skarbnika Powiatu - Katarzyna Jackowiak
Sekretarz - Magdalena Buczkowska
3. 26 listopada 2025 r., godz. 9:20, w którym udział wzięli:
Wicestarosta - Tomasz Łubiński
Członek Zarządu - Elżbieta Nawrocka
Członek Zarządu - Paweł Jazy
oraz
Skarbnik Powiatu - Renata Ciurlik
Sekretarz Powiatu - Magdalena Buczkowska
4. 1 grudnia 2025 r., godz. 15:00, w którym udział wzięli:
Starosta - Jan Grabkowski
Wicestarosta - Tomasz Łubiński
Członek Zarządu - Elżbieta Nawrocka
Członek Zarządu - Paweł Jazy
oraz
Skarbnik Powiatu - Renata Ciurlik
Sekretarz Powiatu - Magdalena Buczkowska
5. 5 grudnia 2025 r., godz. 11:30, w którym udział wzięli:
Starosta - Jan Grabkowski
Członek Zarządu - Elżbieta Nawrocka
oraz
Skarbnik Powiatu - Renata Ciurlik
Sekretarz Powiatu - Magdalena Buczkowska
6. 8 grudnia 2025 r., godz. 14:00, w którym udział wzięli:
Starosta - Jan Grabkowski
Wicestarosta - Tomasz Łubiński
Członek Zarządu - Elżbieta Nawrocka
Członek Zarządu - Paweł Jazy
oraz
Skarbnik Powiatu - Renata Ciurlik

- | | |
|---|-------------------------|
| Sekretarz Powiatu | - Magdalena Buczkowska |
| 7. 11 grudnia 2025 r., godz. 13:00, w którym udział wzięli: | |
| Starosta | - Jan Grabkowski |
| Wicestarosta | - Tomasz Łubiński |
| Członek Zarządu | - Elżbieta Nawrocka |
| Członek Zarządu | - Paweł Jazy |
| oraz | |
| Skarbnik Powiatu | - Renata Ciurlik |
| Sekretarz Powiatu | - Magdalena Buczkowska. |

II. UCHWAŁY PODJĘTE PRZEZ ZARZĄD POWIATU W POZNANIU:

1. w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług holowania (usuwania) i przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów z terenu Powiatu Poznańskiego, usuniętych w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty złożonej przez Konsorcjum:
 - Lider Andrzej Mocydlarz „POLHOL” Zakład Usług Motoryzacyjnych i Transportowych, Pomoc Drogowa, ul. Ptasia 26, 60 - 319 Poznań,
 - Partner - Marian Chara AUTO - CHARA Pomoc Drogowa, Transport Specjalny, ul. Skórzewska 59, 62 - 081 Wysogotowo,
 - Partner - PERS Roman Pers, ul. Szkółkarska 4, 62 - 002 Suchy Las,
 - Partner - Marcin Mocydlarz MOCY - HOL, ul. Ptasia 26, 60 - 319 Poznań.Zamówienie będzie wykonywane do wykorzystania kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania, tj.: do wysokości 2.006.674,00 zł brutto, przy czym jego rozpoczęcie zaplanowano na 1 stycznia 2026 r. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta,
2. w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zaprojektowanie i wykonanie adaptacji pomieszczeń zabytkowego budynku starej gorzelni na potrzeby kulturalno - wystawiennicze w ramach rozwoju Instytutu Skrzynki - Instytutu Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarne Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty złożonej przez FIRMĘ BUDOWLANĄ DOTA Sp. z o.o. Sp.k., ul. Perzycka 22, 60-182 Poznań, w której zaproponowano realizację zadania za kwotę 16.840.000,00 zł brutto. Zadanie zostanie zrealizowane w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027,
3. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Zarząd Powiatu powołał Komisję Egzaminacyjną dla 2 nauczycieli zatrudnionych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych im. Synów Pułków w Owińskach. Środki finansowe na wynagrodzenia ekspertów zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Poznańskiego na 2025 r. w wysokości 1.200,00 zł,
4. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Zarząd Powiatu powołał Komisję Egzaminacyjną dla 2 nauczycieli zatrudnionych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mosinie. Środki finansowe na wynagrodzenia ekspertów zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Poznańskiego na 2025 rok, w wysokości 1.200,00 zł,
5. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na *prowadzeniu placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w latach 2026- 2027*,
6. w sprawie upoważnienia przedsiębiorcy prowadzącego stację demontażu pojazdów do odbioru z parkingu i demontażu pojazdów, wobec których orzeczono przepadek na rzecz Powiatu

Poznańskiego w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. Zarząd Powiatu upoważnił Pana Romana Persa prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „PERS” Roman Pers z siedzibą w Suchym Lesie ul. Szkółkarska 4 - wpisanego do rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje demontażu pojazdów prowadzonego przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego pod nr 107 do odbioru z miejsca przechowywania i wykonania demontażu pojazdów Volkswagen Golf - pojazd niezarejestrowany oraz Fiat Croma nr rej. PSR 04YX, wobec których orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Poznańskiego,

7. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu administracji rządowej, polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – środowiskowego domu samopomocy typu A i typu B na terenie powiatu poznańskiego w 2026 roku oraz naboru kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe do składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ww. konkursie. Ogłoszenia stanowią załącznik do uchwały. Wysokość środków na realizację zadania objętego konkursem wynosi 1.036.866,00 zł,
8. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na „*Realizacji zadań izby wytrzeźwień dla osób doprowadzonych z terenu powiatu poznańskiego w 2026 roku*” oraz naboru kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe do składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ww. konkursie. Wysokość środków na realizację zadania objętego konkursem wynosi 1.758.406,00 zł,
9. w sprawie wyrażenia zgody na udział Powiatu Poznańskiego we wspólnej realizacji w formie partnerskiej projektu pn. „Pracuj zdrowo - ograniczanie czynników zagrażających zdrowi w miejscu pracy” oraz na pełnienie przez Powiat roli partnera wiodącego we współpracy ze Stowarzyszeniem Metropolia Poznań,
10. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2390P Komorniki - Łęczyca w m. Wiry, poprzez wykonanie drogi dla pieszych i rowerów jako odrębnego przejścia pod linią kolejową nr 357 Sulechów - Luboń”, gm. Komorniki. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie inwestycję dotyczącą ww. projektu,
11. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Budowa ulicy Błękitnej, odcinka ulicy Szafrkowej i ulicy bocznej od ulicy Polnej w Robakowie”, gm. Kórnik. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie ww. inwestycję,
12. w sprawie wyrażenia zgody Domowi Pomocy Społecznej w Lisówkach na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku hotelu pracowniczego zlokalizowanym na działce nr 284/21, obręb Trzcielina, gmina Dopiewo. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego o pow. 16,05 m² znajdującego się na piętrze budynku hotelu pracowniczego dla pracownika DPS. Umowa najmu zostanie zawarta na czas oznaczony od dnia 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.,
13. w sprawie wyrażenia zgody Domowi Pomocy Społecznej w Lisówkach na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni użytkowej pod automaty spożywcze w budynku zlokalizowanym na działce nr 284/21, obręb Trzcielina, gmina Dopiewo. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu 2 m² powierzchni użytkowej znajdującej się na parterze budynku administracyjno-rehabilitacyjnego, w celu zainstalowania automatów z napojami i przekąskami. Umowa najmu zostanie zawarta na czas oznaczony od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. z Waldemarem Maćkowiakiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Waldemar Maćkowiak Mapie Vending z siedzibą w Stęszewie (62 - 060) przy ul. Chmielniki 5,
14. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Polską Izbą Gospodarczą Transportu Samochodowego i Spedycji w Warszawie aneksu nr 1 do umowy z dnia 05.12.2024 r. w sprawie przygotowania materiałów niezbędnych do wydania lub odmowy wydania albo zmiany zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym. Na zadanie przeznaczają się środki finansowe w wysokości 22.000,00 zł,
15. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Polską Izbą Gospodarczą Transportu Samochodowego i Spedycji w Warszawie umowy w sprawie przygotowania materiałów niezbędnych do wydania lub

odmowy wydania albo zmiany zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym. Na realizację zadania przeznacza się środki finansowe w wysokości 12.000,00 zł,

16. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Prace konserwatorskie przy dekoracji malarskiej sklepienia prezbiterium kościoła parafialnego pw. św. Michała Archanioła w Pobiedziskach przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Michała Archanioła w Pobiedziskach. Parafia w Pobiedziskach wykonała w terminie prace określone w umowie z dnia 20 maja 2025 r. na kwotę 180.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonany przez przedstawiciela Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwagi,
17. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy Nr ZP.272.00057.2024 (RUM-01032/24) w sprawie wykonywania czynności związanych ze stwierdzeniem zgonu i jego przyczyny oraz wystawianiem kart zgonu. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie aneksu do ww. umowy z dnia 16 grudnia 2024 r. zwiększającego wartość umowy do 135.000,00 zł brutto,
18. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2026 r. zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. „Zdrowy Senior”. Zarząd Powiatu ogłosił konkurs ofert na powierzenie realizacji w 2026 r. ww. zadania. Wysokość środków zaplanowanych na realizację zadania objętego konkursem wynosi 80.000,00 zł. Ogłoszenie stanowi załącznik do uchwały,
19. w sprawie upoważnienia przedsiębiorcy prowadzącego stację demontażu pojazdów do odbioru z parkingu i demontażu pojazdów, wobec których orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Poznańskiego w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. Zarząd Powiatu upoważnił Pana Romana Persa prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „PERS” Roman Pers z siedzibą w Suchym Lesie ul. Szkółkarska 4 - wpisanego do rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje demontażu pojazdów prowadzonego przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego pod nr 107 do odbioru z miejsca przechowywania i wykonania demontażu pojazdów (Opel Meriva nr rej. PSL 215CG, Chevrolet Lacetti nr rej. WE 251FE, Ford Fiesta nr rej. SJ 1479E), wobec których orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Poznańskiego,
20. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2407P przez budowę chodnika i ścieżki pieszko-rowerowej na odcinku Kliny - Mielno: Etap I”, gm. Czerwonak. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie ww. inwestycję,
21. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług telefonii stacjonarnej. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą INEA sp. z o. o., ul. Wierzbowa 84, 62-081 Wysogotowo, na świadczenie usług telefonii stacjonarnej w sieci PSTN. łączny koszt usług przez okres 24 miesięcy, tj. od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2027 r., nie przekroczy kwoty 36.079,78 zł brutto,
22. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Poznańskiego. Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa panu Pawłowi Frąckowiak, przedstawicielowi spółki *Cubo Architekci spółka z o.o.*, z siedzibą w Skórzewie (60-185) przy ul. Batorowskiej 4, realizującej zadanie pn.: *Sporządzenie dokumentacji projektowej pn.: Modernizacja połączeń dachowych i stolarki okiennej DPS w Lisówkach, ul. Leśne Zacisze 2*, w celu reprezentowania Zamawiającego - Powiatu Poznańskiego, przed urzędami administracji publicznej i instytucjami, w sprawach związanych z realizacją ww. zadania,
23. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: Rozbudowa wschodniej obwodnicy Tarnowa Podgórnego w zakresie budowy drogi gminnej wraz z rozbudową ronda na drodze powiatowej o dodatkowy pas do skrętu w prawo, gmina Tarnowo Podgórne. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie ww. inwestycję,
24. w sprawie rozbudowy sieci strukturalnej oraz instalacji prądowej w pomieszczeniu 141 Starostwa Powiatowego w Poznaniu przy ul. Słowackiego 8. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie firmie T.T. Systems sp. j. z siedzibą w Poznaniu 61-614, ul. Łużycka 40, wykonania ww. rozbudowy. Całkowity koszt zlecenia wyniesie: 5.986,76 zł brutto,

25. w sprawie ponownego zatwierdzenia wyników, w zakresie części nr 1, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę licencji i serwisów producenta, z podziałem na 4 części. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty złożonej przez POINT Sp. z o. o., ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7A, 02-366 Warszawa, w której zaproponowano wykonanie zamówienia za kwotę 59.642,70 zł brutto,
26. w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na świadczenie powdrożeniowej opieki autorskiej oraz rozwój programu PZOON – wspierającego proces orzeczniczy w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z Wykonawcą zaproszonym do wzięcia udziału w postępowaniu, tj.: ITTI Sp. z o.o., ul. Rubież 46, 61 - 612 Poznań. W wyniku przeprowadzonych negocjacji cena za realizację zamówienia wyniesie 116.308,80 zł brutto. Termin wykonania zamówienia zaplanowany został na okres 12 miesięcy, przy czym rozpoczęcie świadczenia usług przewidziano na 1 stycznia 2026 r.,
27. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dostawę fabrycznie nowego elektrycznego wózka widłowego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z Lemarpol Wózki Widłowe Sp. z o.o., ul. S. Staszica 21, 32-640 Zator, która zaproponowała realizację zadania za cenę 93.155,00 zł brutto. Termin wykonania zamówienia zaplanowany został na okres do 15 grudnia 2025 r.,
28. w sprawie 1. Przeprowadzenia postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki na świadczenie usługi kontynuacji opieki autorskiej z podziałem na dwie części. 2. Zatwierdzenia Niezbędnych Warunków Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej. Postępowanie dotyczy:
- Część nr 1 - programu finansowo - księgowego FoKa Pro z modulem KSeF,
 - Część nr 2 - programu Podatki i opłaty lokalne Wydra.
- Termin realizacji zamówienia zaplanowany został w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. w obu częściach zamówienia. Do wzięcia udziału w negocjacjach zaproszono Nefeni Sp. z o.o., ul. Głogowska 216, 60 - 104 Poznań,
29. w sprawie ogłoszenia Otwartych Konkursów Ofert na realizację zadań powiatu poznańskiego w zakresie edukacji, kultury i sztuki, kultury fizycznej, turystyki, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia oraz ratownictwa i ochrony ludności. Ogłoszenie stanowi załącznik do uchwały. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 27 stycznia 2026 r.,
30. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na Wykonanie badań wraz z opracowaniem ekspertyzy chiropterologicznej, kolonii nietoperzy w budynku internatu żeńskiego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Owińskach. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie ww. umowy z przedsiębiorcą Marcinem Pakułą, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą BCP Marcin Pakuła z siedzibą w Pniewach (62-045) przy ul. Wodnej 1, na kwotę 14.072,43 zł brutto,
31. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr 1/2025 z dnia 19.02.2025 r. dotyczącej wydawania orzeczeń o niepełnosprawności, stopniu niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy na rzecz Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu w roku 2025. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie aneksu do ww. umowy zawartej z Konsorcjum reprezentowanym przez Lidera p. Roberta Matuszewskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Robert Matuszewski Specjalistyczna Praktyka Lekarska, Gabinet Ortopedyczny Robert Matuszewski ul. Chlebowa 12, 62-020 Gortatowo, zwiększając maksymalną kwotę jaką zamawiający przeznaczył w planie budżetu na realizację umowy, o kwotę 4.860,00 zł. łączny koszt usługi nie może przekroczyć kwoty: 29.160,00 zł,
32. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr ZP.272.00056.2024 z dnia 17 grudnia 2024 r., dotyczącej wydawania orzeczeń o niepełnosprawności, stopniu niepełnosprawności, oraz o wskazaniach do ulg i uprawnień na rzecz Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu w roku 2025. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie aneksu do ww. umowy, zawartej z Konsorcjum reprezentowanym przez Lidera p. Roberta Matuszewskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Robert Matuszewski Specjalistyczna Praktyka Lekarska, Gabinet Ortopedyczny Robert Matuszewski, ul. Chlebowa 12, 62-020 Gortatowo,

- zwiększającego maksymalną kwotę jaką zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia, o kwotę 58.500,00 zł. Łączny koszt usługi nie może przekroczyć kwoty: 1.378 500,00 zł,
33. w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego, Szpitala w Puszczykowie oraz Instytutu w Skrzynkach. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty złożonej przez Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, w której na potrzeby porównania i oceny ofert zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 5.120.290,74 zł brutto. Zamówienie będzie wykonywane do wykorzystania kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na jego realizację, tj.: do wysokości 6.600.000,00 zł brutto. Termin wykonania zamówienia zaplanowany został na okres 24 miesięcy, przy czym rozpoczęcie realizacji zamówienia zaplanowane zostało od 1 stycznia 2026 r.,
34. w sprawie rozpatrzenia zgłoszenia zewnętrznego naruszenia prawa nr Z/2/2,
35. w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia Punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu poznańskiego w 2026 r. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór ofert na powierzenie realizacji ww. zadań. wraz z preliminarzem wydatków z budżetu Powiatu Poznańskiego na 2026 r. z działu 755, rozdziału 75515 § 2360, stanowiącym *załącznik nr 1* do uchwały. W wyniku ogłoszonego konkursu wpłynęły łącznie 22 oferty, w tym 11 ofert na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i 11 ofert na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Spośród złożonych ofert wymagania formalne, określone w ogłoszeniu o konkursie spełniało 20 ofert, natomiast 2 oferty zostały odrzucone ze względu na błędy formalne,
36. w sprawie zmiany budżetu powiatu poznańskiego na rok 2025,
37. w sprawie zmiany Uchwały nr 639/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 21 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy na rok 2025, zmienionej Uchwałą nr 651/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 30 stycznia 2025 roku, zmienionej Uchwałą nr 737/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 27 lutego 2025 roku, zmienionej Uchwałą nr 818/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 26 marca 2025 roku, zmienionej Uchwałą nr 900/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 30 kwietnia 2025 roku, zmienionej Uchwałą nr 959/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 27 maja 2025 roku, zmienionej Uchwałą nr 1025/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 25 czerwca 2025 roku, zmienionej Uchwałą nr 1093/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 24 lipca 2025 roku, zmienionej Uchwałą nr 1175/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 29 sierpnia 2025 roku, zmienionej Uchwałą nr 1228/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 25 września 2025 roku, zmienionej Uchwałą nr 1345/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 7 listopada 2025 roku, zgodnie z załącznikiem do uchwały,
38. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Budowa ulicy Strumykowej w m. Tulce, gm. Kleszczewo”. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie ww. inwestycję,
39. w sprawie wyrażenia zgody na zakup 2 szt. agregatów prądotwórczych FOGO FV 10001 TRE, zakupionego ze środków Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026 oraz środków powiatu poznańskiego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. zakup (wraz z dostawą) w firmie PHU SYSTEM PLUS Teresa Sadzawiczna, ul. Słupska 21, 60-448 Poznań. Wykonawca zaproponował realizację przedmiotu zamówienia za kwotę 37.600,00 zł brutto. Termin dostawy zamówienia określony został do dnia 15 grudnia 2025 r.,
40. w sprawie wyrażenia zgody na zakup racji żywnościowych o przedłużonym okresie ważności spożycia (śniadania i obiady) zakupionych ze środków Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026 oraz środków powiatu poznańskiego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. zakup (wraz z dostawą) w firmie ABC KONCEPT sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa. Wykonawca zaproponował realizację przedmiotu zamówienia za kwotę 54.808,43 zł brutto. Termin dostawy zamówienia określony został do dnia 15 grudnia 2025 r.,
41. w sprawie udzielenia zamówienia na świadczenie usług w zakresie przewozu zwłok osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych na obszarze powiatu poznańskiego w 2026 r. Zarząd Powiatu

postanowił udzielić zamówienia firmie Zakład Usług Pogrzebowych Wojciech Rutkowski z siedzibą w Kole, ul. Poniatowskiego 30, Oddział Poznań ul. Fabianowo 36, na świadczenie usług w zakresie przewozu zwłok osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych na obszarze powiatu poznańskiego, do wskazanego przez właściwy organ (prokurator, policja) zakładu medycyny sądowej lub najbliższego szpitala mającego prosektorium, celem ustalenia przyczyny zgonu. Na realizację zamówienia przeznacza się kwotę 10.000,00 zł,

42. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu administracji rządowej, polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - środowiskowego domu samopomocy typu A i typu B na terenie powiatu poznańskiego w 2026 roku,
43. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na *„Realizacji zadań izby wytrzeźwień dla osób doprowadzonych z terenu powiatu poznańskiego w 2026 r.”*,
44. w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnych umów przez Zespół Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy na najem części powierzchni szkoły pod lokalizację automatów spożywczych oraz na najem pomieszczenia biurowego i użyczenia pomieszczenia z przeznaczeniem na gabinet pielęgniarstwa,
 1. Zarząd Powiatu wyraził zgodę ZS w Rokietnicy na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. z firmą Mapie Vending Waldemar Maćkowiak, ul. Chmielniki 5, 62-060 Stęszew, na wynajem:
 - 1) powierzchni 0,33 m² znajdującej się w budynku głównym szkoły w Rokietnicy, przy ul. Szamotulskiej 24, z przeznaczeniem pod lokalizację automatu spożywczego, z opłatą miesięczną 80,00 zł + VAT, z wyłączeniem zimowych i letnich ferii,
 - 2) powierzchni 0,32 m² oraz powierzchnię 0,66 m² znajdujących się w budynku szkoły w Poznaniu, przy ul. Rubież 20, z przeznaczeniem pod lokalizację 2 automatów spożywczych, z opłatą miesięczną za każdy automat 80,00 zł + VAT, z wyłączeniem zimowych i letnich ferii.
 2. Zarząd Powiatu wyraził zgodę ZS w Rokietnicy na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. z Ośrodkiem Szkolenia Kierowców Limar, ul. Matejki 60/3a, 60-770 Poznań, na wynajem pomieszczenia biurowego, które będzie użytkowane jedną godzinę tygodniowo, a koszt wynajmu wyniesie 30,00 zł/h + VAT oraz okazjonalnie sali lekcyjnej na część teoretyczną z opłatą 60,00 zł/h + VAT, znajdujących się w budynku szkoły w Poznaniu, przy ul. Rubież 20, z przeznaczeniem na potrzeby biurowe i wykładowe,
 3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę ZS w Rokietnicy na użyczenie na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. Pielęgniarskiemu Ośrodkowi Medycyny Szkolnej Zdrowa Szkoła Maria Kilińska, pomieszczenia gabinetu pielęgniarskiego znajdującego się w pawilonie C na terenie ZS w Rokietnicy, z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu pielęgniarskiego, Przedmiotowe nieruchomości stanowią własność Powiatu Poznańskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Rokietnicy. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości określają umowy najmu i użyczenia,
45. w sprawie upoważnienia przedsiębiorcy prowadzącego stację demontażu pojazdów do odbioru z parkingu i demontażu pojazdu, wobec którego orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Poznańskiego w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. Zarząd Powiatu upoważnił Pana Romana Persa prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „PERS” Roman Pers z siedzibą w Suchym Lesie ul. Szkółkarska 4 - wpisanego do rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje demontażu pojazdów prowadzonego przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego pod nr 107 do odbioru motocykla Suzuki (niezarejestrowany) z miejsca przechowywania i wykonania demontażu pojazdu wskazanego w załączniku do uchwały,
46. w sprawie 1. Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne, których przedmiotem jest świadczenie usług medycznych w zakresie wydawania orzeczeń podczas udziału w posiedzeniach zespołów orzekających w Powiatowym Zespole do

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu. 2. Zatwierdzenia projektu Specyfikacji Warunków Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej,

47. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego montażu systemów asekuracyjnych wraz z opracowaniem instrukcji bezpiecznej pracy na dachu budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie zamówienia publicznego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 tej ustawy spółce Suski Safety Work Sp. z o.o. ul. Nowoczesna 4, 62-070 Dąbrowa. Wartość przedmiotu zamówienia wynosi: 55.438,56 zł brutto,
48. w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i sukcesywną dostawę tablic rejestracyjnych z blachy aluminiowej oraz odbiór i zniszczenie poprzez pocięcie i złomowanie wycofanych z eksploatacji zużytych tablic rejestracyjnych. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty złożonej przez UTAL Sp. z o.o., Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9, 62 - 006 Kobylnica, w której, na potrzeby porównania i oceny ofert, zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 2.671.267,50 zł brutto. Zamówienie będzie wykonywane przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do wykorzystania kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na jego realizację, tj. do wysokości 2.615.279,00 zł brutto, przy czym faktyczne rozpoczęcie dostaw nastąpi w dniu przekazania Wykonawcy przez Zamawiającego pisemnego zlecenia,
49. w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę wyposażenia biurowego, z podziałem na 3 części. Zarząd Powiatu w zakresie:
- Część nr 1 - Artykuły biurowe - zatwierdził wybór oferty złożonej przez Rodan Sp. z o.o., ul. Górecka 17, 60 - 201 Poznań, w której zaproponowano na potrzeby porównania i oceny ofert kwotę 69.043,71 zł brutto, z terminem dostawy wynoszącym 1 dzień roboczy od dnia złożenia pisemnego zlecenia. Całkowita wartość umowy wyniesie 90.000,00 zł brutto.
 - Część nr 2 - Materiały eksploatacyjne do urządzeń kopiująco-drukujących - zatwierdził wybór oferty złożonej przez Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa, w której zaproponowano na potrzeby porównania i oceny ofert kwotę 219.133,11 zł brutto, Wykonawca zaproponował oryginalne materiały eksploatacyjne oraz termin dostawy wynoszący 1 dzień roboczy od dnia złożenia pisemnego zlecenia. Całkowita wartość umowy wyniesie 230.000,00 zł brutto.
 - Część nr 3 - Materiały archiwizacyjne - zatwierdził wybór oferty złożonej przez Firmę Usługowo-Handlową „ANNA” Anna Białobrzycka, ul. Wodna 18/20, 62-200 Gniezno, w której zaproponowano na potrzeby porównania i oceny ofert kwotę 140.145,05 zł brutto, z terminem dostawy wynoszącym 1 dzień roboczy od dnia złożenia pisemnego zlecenia. Całkowita wartość umowy wyniesie 140.000,00 zł brutto. Zamówienie będzie wykonywane w okresie 12 miesięcy lub do momentu wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację zadania w każdej części Zamówienia. Faktyczne rozpoczęcie dostaw nastąpi w dniu przekazania Wykonawcy przez Zamawiającego pisemnego zlecenia,
50. w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie Powiatu Poznańskiego i podległych jednostek organizacyjnych, w tym również ubezpieczenie Skarbu Państwa, z podziałem na dwie części. Zarząd Powiatu w zakresie:
- Część nr 1 - Majątek i odpowiedzialność cywilna - zatwierdził wybór oferty złożonej przez UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Poznań, w której zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 1.461.572,00 zł.
 - Część nr 2 - Komunikacja - zatwierdził wybór oferty złożonej przez Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, w której zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 233.563,00 zł.
- Termin świadczenia usług zaplanowany został na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2027 r.,
51. w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie umowy na produkcję, personalizację i dystrybucję przez Wykonawcę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie

- umowy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A., ul. Sanguszkii 1, 00 - 222 Warszawa. łączna wartość umowy realizowanej do 31 grudnia 2026 r. wyniesie 7.766.661 brutto,
52. decyzja w sprawie przekazania w trwały zarząd na czas nieoznaczony Zarządowi Dróg Powiatowych w Poznaniu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Poznańskiego, położoną w gminie Buk. Nieruchomość oznaczona jest w ewidencji gruntów:
- obręb Wielka Wieś, arkusz mapy 5, działka nr 699/1 o pow. 0,8442 ha oraz
 - obręb Wielka Wieś, arkusz mapy 5, działka nr 699/3 o pow. 0,3811
- Nieruchomość przekazuje się w trwały zarząd w celu realizacji zadań statutowych. Przedmiotowa nieruchomość z dniem 1 stycznia 1999 r. weszła w skład drogi powiatowej nr 2497P,
53. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Remont dachu - wymiana pokrycia dachowego - na budynku dawnego dworca kolejowego obecnie budynek mieszkalny. Strykowo, ul. Kolejowa 8 przez Pana Mariana Łukasika. Pan M. Łukasik wykonał w terminie prace określone w umowie z 12 maja 2025 r. na kwotę 30.000,00 zł i złożył sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanym przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
54. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Naprawa i konserwacja konstrukcji drewnianej dachu, poddasza budynku wielorodzinnego Wspólnoty Mieszkaniowej „RUSAŁKA” w Puszczykowie przy ul. Wodniczki 1 przez Wspólnotę Mieszkaniową „Rusałka”. Wspólnota Mieszkaniowa wykonała w terminie prace określone w umowie z 30 maja 2025 r. i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania na kwotę 39.927,90 zł brutto, wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanym przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. W związku ze zmniejszonym kosztem całkowitym zadania, zmniejszeniu uległa kwota dotacji. Zgodnie z umową został zachowany procentowy udział dotacji w całkowitym koszcie zadania. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
55. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Remont budynku dawnej stajni dworskiej w Muzeum Przyrodniczo-Łowieckim w Uzarzewie. Cz. 2: elewacja oraz część elementów wnętrza przez Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie. Muzeum w Szreniawie wykonało w terminie prace określone w umowie z 19 sierpnia 2025 r. i złożyło sprawozdanie z wykonania ww. zadania na kwotę 63.562,46 zł brutto wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanym przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. W związku ze zmniejszonym kosztem całkowitym zadania, zmniejszeniu uległa kwota dotacji. Zgodnie z umową został zachowany procentowy udział dotacji w całkowitym koszcie zadania. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
56. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup i emisję na antenie Telewizji STK audycji ukazujących aktywność społeczną powiatu poznańskiego, na emisję audycji telewizyjnych pt. Powiatowa17. zwanych również Telewizyjną Powiatową17., oraz transmisje na żywo wraz z transkrypcją Sesji Rady Powiatu w Poznaniu VII kadencji 2024-2029 w 2026 roku. Zarząd Powiatu przeznaczył środki finansowe w kwocie do 270.215,33 zł brutto na:
- a) zakup i emisję na antenie Telewizji STK audycji ukazujących aktywność społeczną powiatu poznańskiego oraz na emisję audycji telewizyjnych pt. Powiatowa17. w kwocie do 215.893,13 zł brutto,
 - b) transmisję na żywo wraz z transkrypcją Sesji Rady Powiatu w Poznaniu VII kadencji 2024-2029 w roku 2026 w kwocie do 54.322,20 zł brutto.
- Audycje ukazujące aktywność społeczną powiatu poznańskiego realizowane i emitowane będą od stycznia do grudnia 2026 roku. Audycje telewizyjne pt. Powiatowa17. emitowane będą od 4 lutego do 30 grudnia 2026 roku. Dostawę wymienionych usług medialnych i transmisji na żywo wraz

z transkrypcją sesji powierzono firmie: Telewizja STK sp. z o.o., os. Kościuszkowców 26, 62-020 Swarzędz,

57. w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim IV kadencji. Zarząd Powiatu powołał Powiatową Radę w składzie 16 osób. Kadencja Rady trwa trzy lata,
58. w sprawie zatwierdzenia wyników w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zaprojektowanie i wykonanie termomodernizacji budynków Placówek Oświatowych Powiatu Poznańskiego, z podziałem na dwie części.
Zarząd Powiatu w zakresie,
1. Część nr 1 - Zespół Szkół im. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie, ul. Obornicka 1 - zatwierdził wybór oferty złożonej przez JACK-BUD POLSKA Sp. z o.o., Sp. k., ul. Obornicka 352, 60-689 Poznań, w której zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 2.559.630,00 zł brutto.
 2. Część nr 2 - Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Puszczykowie, ul. Kasprowicza 3 - zatwierdził wybór oferty złożonej przez JACK-BUD POLSKA Sp. z o.o., Sp. k., ul. Obornicka 352, 60-689 Poznań, w której zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 3.294.555,00 zł brutto.
- Termin wykonania zamówienia zaplanowano na 207 dni od dnia podpisania umowy,
59. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na projekt, rozbudowę i modernizację infrastruktury zasilania serwerowni przy ul. Słowackiego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z Sensor Sebastian Głuchy, ul. Małoszyńska 9, 60-176 Poznań. Wykonawca zaproponował realizację zamówienia za kwotę 68.757,00 zł brutto. Termin wykonania zamówienia zaplanowany został do dnia 21 grudnia 2025 r.,
60. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Remont, przebudowa wraz z remontem budynku plebanii w Bninie w zakresie instalacji elektrycznej oraz instalacji sanitarnej przy Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wojciecha w Bninie, ul. Kościelna 9, 62-035 Kórnik-Bnin przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Wojciecha w Bninie. Parafia w Bninie wykonała w terminie prace określone w umowie z 12 maja 2025 r. na kwotę 100.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonany przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków wraz z niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
61. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Remont elewacji część północna budynku kościoła pw. św. Barbary w Tomicach ul. Spadzista 4, Tomice, 62-060 Stęszew przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Barbary w Tomicach. Parafia w Tomicach wykonała w terminie prace określone w umowie z 22 maja 2025 r. na kwotę 90.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonany przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
62. w sprawie zatwierdzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty na przeprowadzanie badań lekarskich pracowników złożoną przez Centrum Medyczne Kamedica spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą przy ul. J. Słowackiego 43, 60-521 Poznań, wpisaną do prowadzonego przez Wojewodę Wielkopolskiego rejestru podmiotów leczniczych pod numerem 000000202372, wartość umowy nie przekroczy kwoty 60.000,00 zł,
63. w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w latach 2026-2027. Zarząd Powiatu unieważnił ww. konkurs ofert, ogłoszony uchwałą Nr 1335/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 30 października 2025 r., ponieważ w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu konkursowym, tj. do dnia 21 listopada 2025 r. nie została złożona żadna oferta,

64. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentacji Powiatu Poznańskiego. Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa panu Filipowi Pijanowskiemu, przedstawicielowi spółki *Firma Budowlana Dota Sp. z o.o. Sp.k.*, z siedzibą w Poznaniu (60-182) przy ul. Perzyckiej 22, realizującej zadanie pn.: *Adaptacja pomieszczeń zabytkowego budynku starej gorzelni na potrzeby kulturalno-wystawiennicze w ramach rozwoju Instytutu Skrzynki - Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwo Kulturowego i Kulinarne Powiatu*, w celu reprezentowania Zamawiającego - Powiatu Poznańskiego, przed urzędami administracji publicznej i instytucjami, w sprawach związanych z realizacją ww. zadania,
65. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentacji Powiatu Poznańskiego. Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa panu Karolowi Czarniak, przedstawicielowi spółki *Firma Budowlana Dota Sp. z o.o. Sp.k.*, z siedzibą w Poznaniu (60-182) przy ul. Perzyckiej 22, realizującej zadanie pn.: *Adaptacja pomieszczeń zabytkowego budynku starej gorzelni na potrzeby kulturalno-wystawiennicze w ramach rozwoju Instytutu Skrzynki - Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarne Powiatu*, w celu reprezentowania Zamawiającego - Powiatu Poznańskiego, przed urzędami administracji publicznej i instytucjami, w sprawach związanych z realizacją ww. zadania,
66. w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków za badanie techniczne dźwigu, w związku z realizacją zadania: Modernizacja wewnątrz budynku Ośrodka Wspomagania Rodziny w Kobylnicy (segment B) na potrzeby poradni psychologiczno-pedagogicznej. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydatkowanie środków za badanie techniczne dźwigu, w związku z realizacją ww. zadania. Badania dokonuje Urząd Dozoru Technicznego, Oddział Terenowy w Poznaniu. Opłata wynosi 360,70 zł,
67. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Budowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Robakowo i Dachowa oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako 1KD-Z i 2KDZ”, gm. Kórnik. Zarząd Powiatu w Poznaniu zaopiniował pozytywnie ww. inwestycję,
68. w sprawie zmiany budżetu powiatu poznańskiego na rok 2025,
69. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego Spółce Elis Textile Service Sp. z o.o. na wykonanie usługi polegającej na wynajmie urządzeń higienicznych wraz z sukcesywną dostawą materiałów eksploatacyjnych do budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu przy ul. Jackowskiego 18. Wartość zamówienia wynosi 37.270,28 zł brutto,
70. w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowych do spraw opiniowania ofert na realizację zadań powiatu poznańskiego w roku 2026 w zakresie edukacji, kultury i sztuki, kultury fizycznej, turystyki, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia oraz ratownictwa i ochrony ludności. Ogłoszenia dotyczące naboru na członków komisji konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizację zadań powiatu poznańskiego w roku 2026 stanowią załączniki do uchwały,
71. w sprawie wyrażenia zgody na zakup 1 szt. Drona DJI Mavic 4 Pro 512GB Creator Combo(DJI RC Pro 2) wraz z wyposażeniem, zakupionego ze środków Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026 oraz środków powiatu poznańskiego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup wraz z dostawą ww. drona firmie IRONSKY, ul. Słoneczna 1b, 64-320 Buk. Wykonawca zaproponował realizację przedmiotu zamówienia za kwotę 17.859,00 zł brutto. Termin dostawy zamówienia określony został do dnia 15 grudnia 2025 r.,
72. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Siekierki Wielkie, kościół pw. św. Jadwigi Śląskiej (XVIII w.): prace konserwatorskie i restauratorskie polichromii południowo-zachodniego fragmentu stropu nawy z wizerunkiem św. Łukasza Ewangelisty, etap II przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Jadwigi Śląskiej w Siekierkach Wielkich. Parafia w Siekierkach Wielkich wykonała w terminie prace określone w umowie z 19 maja 2025 r. na kwotę 70.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonany przez przedstawiciela Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków wraz z niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,

73. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Prace konserwatorskie dotyczące głównego ołtarza w kościele pod wezwaniem Wszystkich Świętych w Kleszczewie przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Wszystkich Świętych w Kleszczewie. Parafia w Kleszczewie wykonała w terminie prace określone w wyżej wymienionej umowie z 12 maja 2025 r. na kwotę 100.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonany przez przedstawiciela Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
74. w sprawie przyjęcia treści obwieszczenia o uchwaleniu „Programu ochrony środowiska dla Powiatu Poznańskiego na lata 2026-2031”. Zarząd Powiatu przyjął treść obwieszczenia i zarządził jego publikację poprzez ogłoszenie w prasie, zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Poznańskiego oraz zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poznaniu. Treść obwieszczenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały,
75. w sprawie określenia zasad korzystania przez Powiat Poznański z Krajowego Systemu e-Faktur, w tym powołania administratorów Krajowego Systemu e-Faktur oraz zasad nadawania uprawnień. Osobą uprawnioną do korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur w imieniu Powiatu Poznańskiego jest Skarbnik Powiatu Poznańskiego. Osobami uprawnionymi do korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur w zakresie jednostek podrzędnych Powiatu Poznańskiego (administratorzy jednostek podrzędnych) są:
- a) w przypadku Starostwa Powiatowego w Poznaniu - Sekretarz Powiatu Poznańskiego,
 - b) w przypadku jednostek budżetowych Powiatu Poznańskiego - kierownicy poszczególnych jednostek budżetowych,
76. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na wynajęcie powierzchni oraz organizację koncertu uświetniającego wręczenie Nagród Starosty Poznańskiego, który odbędzie się 16 stycznia 2026 r. w Sali Ziemi, na terenie MTP w Poznaniu. Zarząd Powiatu przeznaczył kwotę 411.571,70 zł brutto na wynajęcie powierzchni oraz organizację koncertu:
- usługi organizacji imprez - w kwocie 271.571,70 zł brutto,
 - usługi wynajmu powierzchni - w kwocie 140.000,00 zł brutto.
- Organizację koncertu powierza się Pawłowi Dudzińskiemu, prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą LATE-SERVICE Paweł Dudziński, ul. Wiosenna 1, 62-052 Komorniki, a w zakresie wynajmu powierzchni Międzynarodowym Targom Poznańskim Sp. z o.o., ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań,
77. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 1 do umowy nr ZP.272.00020.2024 z dnia 26.07.2024 r. na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Jednostek Powiatu Poznańskiego, Szpitala w Puszczykowie i Instytutu w Skrzynkach. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do ww. umowy z Unimot Energia i Gaz sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-305) al. Jerozolimskie 142B, dotyczącego przedłużenia terminu realizacji umowy do dnia 28 lutego 2026 r. w zakresie Punktów Pobory Energii zlokalizowanych na terenie Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach (w związku z niewykorzystaniem kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia, istnieje możliwość przedłużenia umowy),
78. w sprawie świadczenia publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego (PURDE) oraz publicznej usługi hybrydowej (PUH) dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu. Zawarcie umowy nastąpi z operatorem wyznaczonym, tj. Poczta Polska S.A.,
79. w sprawie zmiany załącznika nr 6 do umowy na świadczenie usług pocztowych nr ZP.272.00022.2025 zawartej z Poczta Polska S.A. w dniu 05.08.2025 roku w zakresie regulaminu usługi Poczta Firmowa, stanowiącego załącznik do regulaminu świadczenia usług Wykonawcy. Zmiana następuje wyłącznie w zakresie wynikającym z aktualizacji regulaminu usług Poczta Firmowa przez Poczta Polska S.A., stanowiącego załącznik do regulaminu świadczenia usług Wykonawcy i nie wpływa na wysokość rozliczeń stron wynikających z ww. umowy,
80. w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 01.12.2025 r. Nr 1436/2025 w sprawie zatwierdzenia wyników w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonym w trybie podstawowym na zaprojektowanie i wykonanie termomodernizacji budynków Placówek Oświatowych Powiatu Poznańskiego, z podziałem na dwie części. W uchwale Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 1 grudnia 2025 r. Nr 1436/2025 zmianie ulega:

1) §2, który otrzymuje brzmienie:

„§2 Część nr 2 – Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Puszczykowie, ul. Kasprowicza 3 – zatwierdza się wybór oferty złożonej przez JACK-BUD POLSKA Sp. z o.o., Sp. k., ul. Obornicka 352, 60-689 Poznań, w której zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 3.603.900,00 zł brutto.”,

2) uzasadnienie w zakresie punktacji przyznanej Ekspertis Budownictwo Sp. z o.o., Sp. k., ul. Nieszawska 1, 61-021 Poznań, która wyniesie 95,31 punktów,

81. w sprawie przyznania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Poznański. Komisja, powołana Uchwałą Nr 415/2024 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 12 listopada 2024 r., na posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2025 r., spośród 39 złożonych wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej, zaopiniowała pozytywnie 38 kompletnych wniosków. Komisja zaproponowała przyznanie zapomogi zdrowotnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, na ogólną kwotę 25.000,00 zł. Podczas prac członkowie Komisji w szczególności brali pod uwagę stan zdrowia wnioskodawcy, udokumentowane koszty związane z leczeniem i rehabilitacją oraz wysokość dochodu na członka rodziny,
82. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Remont podłogi oraz ścian zewnętrznych kruchty (kaplica św. Anny, kaplica Sierakowskich) oraz remont ceglanych nakryw przypór w Kościele pw. św. Wawrzyńca, ul. Starowiejska 30 w Niepruszewie przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Wawrzyńca w Niepruszewie. Parafia w Niepruszewie wykonała w terminie prace określone w umowie z 21 lipca 2025 r. na kwotę 70.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanym przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
83. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Prace renowacyjne przy zabytkowych organach piszczalkowych w Parafii pw. św. Marcina i św. Piotra w Okowach w Konarzewie. Etap II przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Marcina i św. Piotra w Okowach w Konarzewie. Parafia w Konarzewie wykonała w terminie prace określone w umowie z 12 maja 2025 r. na kwotę 50.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanym przez przedstawiciela Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
84. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Prace konserwatorskie i restauratorskie wnętrza romańskiego kościoła w Tulcach – II etap przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Narodzenia NMP w Tulcach. Parafia w Tulcach wykonała w terminie prace określone w umowie z 23 czerwca 2025 r. na kwotę 180.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanym przez przedstawiciela Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
85. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Remont, przebudowa kościoła pw. św. Mikołaja w Wierzenicy. Renowacja stolarki drzwiowej wraz z częścią instalacji elektrycznej. Wierzenica ul. Wierzenicka 12, 62-006 Wierzenica przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Mikołaja w Wierzenicy. Parafia w Wierzenicy wykonała w terminie prace określone w umowie z 12 maja 2025 r. i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania na kwotę 40.161,37 zł brutto wraz

z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanych przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. W związku ze zmniejszonym kosztem całkowitym zadania, zmniejszeniu uległa kwota dotacji. Zgodnie z umową został zachowany procentowy udział dotacji w całkowitym koszcie zadania. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,

86. w sprawie akceptacji projektu umowy o podwykonawstwo. Zarząd Powiatu zaakceptował projekt umowy o podwykonawstwo nr 26/REMDOM BIS/BOLECHOWO/2025 na kwotę 73.984,50 zł brutto, na kompleksowe wykonanie, zgodnie z dokumentacją projektową (w tym PB, PW itp.), montażu płytek gresowych i ceramicznych, dla spółki *REMDOM BIS sp. z o.o.*, z siedzibą w Plewiskach (62-064), ul. Kminkowa 158d/7, przedstawiony Powiatowi Poznańskiemu przez Wykonawcę spółkę *WEGNER sp. z o.o. sp.k.* z siedzibą w Poznaniu (60-196), ul. Bukowska 177, zgodnie z umową nr ZP.272.00064.2022 z dnia 7 sierpnia 2023 r., dla zadania pn.: *Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarnym, sportowym i łącznikiem na terenie Zespołu Szkół w Bolechowie, ul. Obornicka 1,*
87. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Konserwacja zespołu witraży z lat 1902-1906, kościół pw. św. Mikołaja (XX w.); Żydowo, ul. Przecławaska 3, gmina Rokietnica przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Mikołaja w Żydowie. Parafia w Żydowie wykonała w terminie prace określone w umowie z 4 czerwca 2025 r. na kwotę 40.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanych przez przedstawiciela Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
88. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Wymiana i renowacja stolarki okiennej i drzwiowej w budynku rządcówki w Szreniawie przy ul. Dworcowej 7 przez Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie. Muzeum w Szreniawie wykonało w terminie prace określone w umowie z 23 lipca 2025 r. i złożyło sprawozdanie z wykonania ww. zadania na kwotę 60.145,77 zł brutto wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanych przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. W związku ze zmniejszonym kosztem całkowitym zadania, zmniejszeniu uległa kwota dotacji. Zgodnie z umową został zachowany procentowy udział dotacji w całkowitym koszcie zadania. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
89. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. „Wymiana poszycia dachowego zabytkowej hali produkcyjno-magazynowej autorstwa Hansa Poelziga - część szósta” mieszczącej się w Luboniu ul. Romana Maya 1 62-030, przez LUVENĘ Spółkę Akcyjną. LUVENA Spółka Akcyjna wykonała w terminie prace określone w umowie z 15 maja 2025 r. na kwotę 160.000,00 zł i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanych przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
90. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania pn. Remont, przebudowa, konserwacja budynku kościoła pw. NMP Królowej Korony Polskiej w Zakrzewie. Parafia w Zakrzewie wykonała w terminie prace określone w umowie z 1 lipca 2025 r. na kwotę 90.000,00 zł brutto i złożyła sprawozdanie z wykonania ww. zadania wraz z protokołem odbioru prac konserwatorskich wykonanych przy obiekcie zabytkowym, dokonanych przez przedstawiciela Powiatowego Konserwatora Zabytków i niezbędną dokumentacją fotograficzną. Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu sprawdził sprawozdanie i nie wnosi uwag,
91. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Grawitowej w m. Skórzewo, gm. Dopiewo. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi na terenie gminy Dopiewo: ul. Grawitowa na dz. nr 2/39,2/40,2/41, obr. Skórzewo.

Droga objęta wnioskiem uzupełnia sieć dróg służących miejscowym potrzebom, posiada utwardzoną nawierzchnię, a działki ewidencyjne, na których jest zlokalizowana stanowią własność gminy, co stanowi podstawę do zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych,

92. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: Budowa ulicy Łąkowej w Miękowie, gm. Czerwonak. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie ww. inwestycję,
93. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Budowa ulicy Bliskiej (odcinek od ul. Rabowickiej do ul. Bukowej) w Rabowicach”, gm. Swarzędz. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie ww. inwestycję, z uwagą, że zasadne jest pozostawienie już wybudowanych zjazdów obsługujących zagospodarowane tereny poza projektowanym pasem drogowym.

III. POSTANOWIENIA W SPRAWIE:

1. nieuzgodnienia ponownie przesłanego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Chomęcice w rejonie ulic: Poznańskiej, Wspólnej i Bajkowej, gm. Komorniki,
2. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego po południowej stronie ul. Gruszczyńskiej w Kobylnicy, na wysokości ulicy Szkolnej, gm. Swarzędz,
3. uzgodnienia projektu planu ogólnego Miasta Luboń,
4. uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Skórzewo, w rejonie ulicy Kozierowskiego, działka o nr ewid. 425/237, gm. Dopiewo,
5. uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Skórzewo, w rejonie ulicy Cedrowej, działka o nr ewid. 1131, gm. Dopiewo,
6. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie ewidencyjnym Dopiewiec, wzdłuż linii kolejowej, gm. Dopiewo - etap I,
7. uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie ewid. Dąbrówka, w rejonie ulicy Poznańskiej, działka nr 35/2, gm. Dopiewo,
8. uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Dopiewo, rejon ul. Trzcielińskiej, działki, o nr ewid. 761/2, 761/4 i 761/5, gm. Dopiewo,
9. uzgodnienia projektu zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Przeźmierowie przy ul. Folwarcznej, Piaskowej, Dębowej i Ogrodowej, gm. Tarnowo Podgórne,
10. nieuzgodnienia ponownie projektu miejscowego planu zagospodarowania dla terenów działalności gospodarczej położonych pomiędzy obwodnicą w ciągu drogi krajowej nr 32, a linią kolejową nr 357, w miejscowości Strykowo, gm. Stęszew,
11. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Owińska, rejon ulicy Poznańskiej, gm. Czerwonak,
12. uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o numerze ewid. 408/37 w Jankowicach przy ul. Parkowej, gm. Tarnowo Podgórne,
13. uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Lisówki, w rejonie ulic Źródlanej i Zielonej Wzgórze, gm. Dopiewo,
14. nieuzgodnienia projektu planu ogólnego Gminy Swarzędz,
15. nieuzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów działalności gospodarczej w obrębie Polska Wieś, gm. Pobiedziska,
16. uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie stacji uzdatniania wody w miejscowości Joanka, obręb Trzcielina, gm. Dopiewo,
17. uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar działek o nr ewid. 67/26 i 67/25 w Rabowicach, gm. Swarzędz,
18. uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Iwnie, gm. Kostrzyn,
19. uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Zakrzewo w rejonie ul. Długiej, gm. Dopiewo,

20. nieuzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Lusowie, na skrzyżowaniu ul. Wierzbowej i ul. Poznańskiej, gm. Tarnowo Podgórne,
21. nieuzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania dla terenów działalności gospodarczej położonych pomiędzy obwodnicą w ciągu drogi krajowej nr 32, a linią kolejową nr 357, w miejscowości Strykowo, gm. Stęszew.

IV. PROJEKTY UCHWAŁ SKIEROWANE PRZEZ ZARZĄD POWIATU NA SESJĘ RADY POWIATU:

1. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2026 r. dla Miasta Poznania na dofinansowanie oferty edukacyjnej w obszarze samorządowego szkolnictwa specjalnego,
2. w sprawie zmiany uchwały nr LXI/824/VI/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie powierzenia Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2029P,
3. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/136/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie powierzenia Gminie Kleszczewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2440P w m. Bylin,
4. w sprawie zmiany uchwały nr V/61/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2473P - ul. Błażejewska m. Kórnik,
5. w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/677/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2489P w m. Szczytniki oraz nr 2461P w m. Borówiec, zmienionej uchwałą Rady Powiatu w Poznaniu nr VIII/141/VI/2024 z dnia 20 listopada 2024 r.,
6. w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/493/VI/2022 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2489P - ul. Radiowa m. Koninko, zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Poznaniu nr LVII/774/VI/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz nr VIII/142/VII/2024 z dnia 20 listopada 2024 r.,
7. w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/508/VI/2022 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2476P, zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Poznaniu nr LVII/773/VI/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz nr VIII/140/VII/2024 z dnia 20 listopada 2024 r.,
8. w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego”,
9. w sprawie założenia Szkoły Policealnej i włączenia jej do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych im. Synów Pułku w Owińskach,
10. w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Swarzędzu,
11. w sprawie zmiany uchwały nr III/39/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2472P,
12. w sprawie zmiany uchwały nr LXI/823/VI/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie powierzenia Gminie Mosina prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2465P – ul. Powstańców Wielkopolskich w m. Nowinki,
13. w sprawie powierzenia Gminie Murowana Goślina prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2029P – ul. Poznańska, m. Murowana Goślina,
14. w sprawie powierzenia Gminie Murowana Goślina prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2025P - ul. Mściszewska, m. Murowana Goślina,
15. w sprawie zmiany uchwały nr IV/46/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia Gminie Tarnowo Podgórne prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2419P Lusowo – Sady,

- 16.w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Suchy Las z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy rzeźby pamięci przez Sucholeskie Towarzystwo Przyjaciół Europy,
- 17.w sprawie zmiany uchwały nr XII/198/VII/2025 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Puszczykowo prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2490P - ul. Nadwarciańska w m. Puszczykowo,
- 18.w sprawie zmiany budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2025,
- 19.w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Poznańskiego na lata 2025 – 2030,
- 20.w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 oraz ustalenia ostatecznego terminu ich wydatkowania,
- 21.w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Poznańskiego na lata 2026-2030,
- 22.w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2026.

V. PODJĘTE POSTANOWIENIA:

1. Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski w sprawie zmian w planach finansowych wydziałów Starostwa oraz jednostek organizacyjnych Powiatu,
2. Zarząd Powiatu udzielił odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Tomasza Gintrowicza z dnia 19 listopada 2025 r., dot. działań prodemograficznych podejmowanych przez Powiat Poznański,
3. Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu o kontroli wydatków w ramach Otwartego Konkursu Ofert, z obszaru pomocy społecznej, realizowanych w roku 2024,
4. Zarząd Powiatu udzielił odpowiedzi Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia, o obniżenie wieku kobiet odnośnie realizacji programu skierowanego do kobiet w wieku 50 lat i więcej zamiast 65 i więcej,
5. Zarząd Powiatu zapoznał się z:
 - 1) decyzją Starosty Poznańskiego GN.683.52.2025.GN.N. z dnia 20 listopada 2025 r. o ustaleniu odszkodowania za nieruchomość położoną w gminie Murowana Goślina, oznaczoną w ewidencji gruntów: działka nr 206/2 0 pow. 0,0199 ha, arkusz mapy 2, obręb Długa Goślina, wydzieloną pod drogę powiatową decyzją Starosty Poznańskiego nr 8/2025 (znak WD.6740.79.2024.ST) z dnia 20 marca 2025 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej i przejętą przez Powiat Poznański w trybie art. 12 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,
 - 2) decyzją Starosty Poznańskiego nr GN.683.58.2025.GN.N. z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie ustalania odszkodowania za nieruchomość położoną w gminie Mosina, oznaczoną w ewidencji gruntów: obręb Radzewice, arkusz mapy 7, działka nr 345/5 o pow. 0,0038 ha, w związku z decyzją nr 14/2025 (znak: WD.6740.13.2024.EK) z dnia 14 kwietnia 2025 roku Starosty Poznańskiego, wydaną w trybie art. 12 ust. 4a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,
 - 3) decyzją Starosty Poznańskiego nr GN.683.66.2025.GN.N. z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie ustalania odszkodowania za nieruchomość położoną w gminie Mosina, oznaczoną w ewidencji gruntów: obręb Radzewice, arkusz mapy 7, działka nr 355 o pow. 0,0005 ha, w związku z decyzją nr 14/2025 (znak: WD.6740.13.2024.EK) z dnia 14 kwietnia 2025 roku Starosty Poznańskiego, wydaną w trybie art. 12 ust. 4a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,
6. Zarząd Powiatu przyjął informację z działalności Spółdzielni Socjalnej „WYKON” w Pobiedziskach za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku,
7. Zarząd Powiatu przyjął informację z działalności Spółdzielni Socjalnej „KOSTRZYNIANKA” w Kostrzynie za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku,
8. Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora ZS nr 1 w Swarzędzu, zaakceptował wniosek o wydanie opinii Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy o zasadności kształcenia w zawodzie technik mechanik lotniczy w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Swarzędzu. Planowany termin rozpoczęcia

kształcenia w zawodzie technik mechanik lotniczy o symbolu cyfrowym zawodu 315317, to 1 września 2026 r.,

9. Zarząd Powiatu, na podstawie wniosków Dyrektorów uznał za zasadne przyznanie nauczania indywidualnego dla 4 uczniów. Nauczanie indywidualne przyznano uczniom w wymiarze 10 – 12 godzin tygodniowo, na okres do końca zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2025/2026, ze względu na stan zdrowia znacznie utrudniający lub uniemożliwiający uczęszczanie do szkoły,
10. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach najmowanych przez firmę: NZOZ Centrum Usług Dentystycznych S.C., zlokalizowanych na II piętrze w budynku przy ul. Słowackiego 8 w Poznaniu. Planowane prace zostaną wykonane wyłącznie ze środków własnych najemcy,
11. Zarząd Powiatu zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym i protokołem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z kontroli wydatków w dziale 900, rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, paragrafie 6230 – dotacje celowe z budżetu powiatu dla wnioskodawców składających wnioski na likwidację źródeł niskiej emisji w latach 2023-2024. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu, w związku z niestwierdzeniem nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie, odstąpiła od sformułowania wniosków i zaleceń pokontrolnych.

WICESTAROSTA

Tomasz Łubiński

Sporządził:
Kacper Grupiński
Wydział Organizacyjny
Poznań, 12.12.2025 r.

Kacper Grupiński